
 
Poz. 34 

 
 

UCHWAŁA NR 31/2021  
RADY WYDZIAŁU „ARTES LIBERALES” 

UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 21 października 2021 r. 

w sprawie uzupełnienia składu Rady Dydaktycznej 
dla kierunków antropozoologia, artes liberales, filologia nowogrecka, 

kulturoznawstwo – cywilizacja śródziemnomorska, Interdisciplinary Studies on 
Social Change:  Mediterranean and Other European Borderlandsw kadencji 

2021–2024 
 

Na podstawie § 69 ust. 3 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 26 
czerwca 2019 r. (Monitor UW z 2019 r., poz. 190) Rada Wydziału „Artes Liberales” 
Uniwersytetu Warszawskiego postanawia, co następuje: 
 

§ 1 

Uzupełnia się skład Rady Dydaktycznej dla kierunków antropozoologia, artes 
liberales, filologia nowogrecka, kulturoznawstwo – cywilizacja śródziemnomorska, 
Interdisciplinary Studies on Social Change:  Mediterranean and Other European 
Borderlands w kadencji 2021–2024 o następujące osoby: 

 
W grupie pracowników akademickich (3 osoby) 

1. dr hab. Paweł Kaczmarczyk, prof. ucz. (OBM UW) 
2. dr Jan Grzymski (OBM UW) 
3. dr Marta Kindler (OBM UW) 

 
§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 

Dziekan Wydziału „Artes Liberales”: R. Sucharski 


